
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

 

Naše zn. 10442/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ   
Listů/příloh 2/3  
   
Vyřizuje Bc. Lucie Křehlíková  
Telefon +420 972 424 425  
E-mail Krehlikova@spravazeleznic.cz   
Datum 07. června 2021   

  
 

  

    

Informace č. 1 (doplnění Zadávací dokumentace) k VZ 65021059 „Nákup eLTO 

pro vytápění objektů ve správě OŘ Ústí nad Labem“ 

Správa železnic, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 

110 00 zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 

48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 

Ústí nad Labem vydává dodatečnou informaci k Zadávací dokumentaci (č.j. 9668/2021-SŽ-OŘ 

UNL-OVZ ze dne 28. 05. 2021) na základě dotazů účastníka: 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

níže si dovolím vypsat několik nesrovnalostí, na které jsem narazil v zadávací dokumentaci; 
 

Formulář pro cenovou nabídku => pro tvorbu nabídkové ceny je třeba určit týden, za který mají 

být aritmetické průměry proměnných (KT+PT) uvedené 

 

Odpověď zadavatele na Dotaz č. 1: 

Zadavatel s ohledem na termín lhůty pro podání nabídek doplnil pro výpočet nabídkové ceny 23. 

týden roku 2021 (tj. od 07. – 13. 06. 2021).  

 

Dotaz č. 2: 

Sazba spotřební daně => v ZD je opakovaně uvedená sazba 10,95 Kč za litr, platná sazba je 

nicméně 9,95 Kč/l 

 

Odpověď zadavatele na Dotaz č. 2: 

Zadavatel s ohledem na administrativní chybu tímto opravuje sazbu spotřební daně na 9,95 Kč/l. 

 

Dotaz č. 3: 

V ZD jsem nikde nedohledal objemy jednotlivých dodávek (v minulosti jsme realizovali jednotlivé 

dodávky průměrně 5000 l/závoz). Někteří účastníci řízení by se pak mohli domnívat, že dodávky 

jsou realizovány na celé kapacity cisteren (30.000 l +). 

 

Odpověď zadavatele na Dotaz č. 3: 

Zadavatel doplňuje předpokládané množství jedné dodávky 3000 až max. 6000 l/závoz.  

 

 

Z výše uvedeného Zadavatel zároveň mění Přílohu č. 1a – Specifikace předmětu dílčích smluv 

Zadávací dokumentace, Přílohu č. 1b – Formulář pro Cenovou nabídku Zadávací dokumentace a 

Přílohu č. 4 – Rámcová dohoda_Dodávky Zadávací dokumentace.  

 

Nové znění příslušných příloh tvoří přílohy tohoto dokumentu. 

 



  

 
 

2/2    
 

 

Na základě povahy této dodatečné informace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro 

podání nabídky uvedené u této zakázky na profilu zadavatele 

https://zakazky.spravazeleznic.cz. 

 

Cenová nabídka musí být zpracována s ohledem na tyto aktualizované přílohy Zadávací 

dokumentace. V opačném případě bude nabídka považována jako neúplná a bude 

vyřazena z účasti zadávacího řízení. 

 

Ostatní články a ujednání v původní Zadávací dokumentaci (č.j. 9668/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ ze 

dne 28. 05. 2021) nedotčené touto dodatečnou informací, zůstávají v platnosti v původním 

znění. 

 

 

Děkujeme za pochopení. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 

 

 

 

 

elektronicky podepsal 

……………………………………………. 

Ing. Martin Kašpar 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

- Příloha č. 1 – Specifikace předmětu dílčích smluv - OPRAVA č. 1 

- Příloha č. 2 – Formulář pro Cenovou nabídku – OPRAVA č. 1 

- Příloha č. 3 - Rámcová dohoda_Dodávky – OPRAVA č. 1 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2021-06-08T06:52:57+0200
	Ing. Martin Kašpar




